Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 17:02
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/pilot-do-bramy-came-top-434ee-4-kanalowy-kod-staly-p-913.html
Pilot do bramy Came TOP-434EE 4-kanałowy
KOD STAŁY
Cena brutto 126,00 zł
Cena netto 102,44 zł
Cena poprzednia 147,60 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta TOP-434EE
Producent CAME
Opis produktu
PILOT DO BRAMY CAME TOP 434EE
Czterokanałowy pilot do bramy Came TOP 434EE swoje niezawodne działanie zawdzięcza
kodowaniu stałemu oraz solidnemu wykończeniu. Podczas produkcji wykorzystano
wysokojakościowe materiały, o zwiększonej odporności na uszkodzenia mechaniczne.
Came TOP 434 EE działa w systemie radiowym TOP na częstotliwości 433,92 MHz, która spełnia
wszystkie wymagania współczesnej kontroli dostępu. Urządzenie umożliwia zarządzanie
użytkownikami oraz możliwość wgrywania różnych kodów na poszczególne przyciski pilota.
Ponadto, pilot został wzbogacony o autoprogramowanie - przekazywanie kodów pomiędzy pilotami.
434 EE to niewielki, lekki pilot o standardowej budowie. Obsługa czterech kanałów jest intuicyjna i
komfortowa dzięki wygodnym przyciskom funkcyjnym i ergonomicznym kształtom urządzenia.
Dane techniczne:
Liczba kanałów: 4
Częstotliwość: 433,92 MHz
Kod: stały
Zasięg: 50-150 m
Zasilanie: 2 baterie litowe CR2016
Zakres temperatur pracy: -20°C + 55°C
Wymiary: 68x32x13 mm (wys./szer./gr.)
Waga: 16 g
Bateria oraz instrukcja w komplecie
 UWAGA Pilot w czarnym kolorze - wcześniej występował w obudowie szarej
Kompatybilny z pilotami Came serii TOP:
wygenerowano w programie shopGold
432A, 434A
432M, 434M
432NA, 434NA
432SA, 434MA
432S
432EV, 434EV
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold